
UCHWAŁA Nr XXX/205/09 
Rady Gminy w Karsinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie: art. 99 ust. 2 pkt 9, art. 165 i art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Karsinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2009r. tytułem 

zwiększenia i zmniejszenia środków z „Kapitału ludzkiego”: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

853  

 

85395 

 

 

 

2008 

 

 

 

 

2009 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Pozostała działalność 
Dotacje rozwojowe oraz środki 

na finansowanie wspólnej 

polityki rolnej - EFS: Kapitał 

ludzki (GOPS) Program "Daj 

sobie szansę"-82.519,15 

Dotacje rozwojowe oraz środki 

na finansowanie wspólnej 

polityki rolnej - budżet 

państwa: Kapitał ludzki 

(GOPS) Program "Daj sobie 

szansę"- 5.096,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

96.85 

 

 

 

 

2.480,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

309.521,34 

 

 

 

 

45.156,96 

   Ogółem zmiany 96,85 2.480,85  

 

§ 2 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2009r. tytułem 

zwiększenia i zmniejszenia środków na „Kapitał ludzki”: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

852  

85295 

 

 

3110 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne- 

dożywianie 

 

 

534,64 

  

 

169.411,64 

   Razem 534,64   

853  

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

 

 

 

 

 



85395  

 

 

3119 

 

4018 

 

4019 

 

4048 

 

4049 

 

4118 

 

4119 

 

4128 

 

4129 

 

4218 

 

4219 

 

4308 

4309 

 

4748 

 

 

 

4749 

 

Pozostała działalność- Kapitał 

ludzki (GOPS). Program: "Daj 

sobie szansę" 

Świadczenia społeczne-środki 

własne 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników- EFS 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników-budżet państwa 

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne- EFS 

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne-budżet państwa 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne- EFS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne- budżet państwa 

Składki na Fundusz Pracy- 

EFS 

Składki na Fundusz Pracy- 

budżet państwa 

Zakup materiałów i 

wyposażenia- EFS 

Zakup materiałów i 

wyposażenia- budżet państwa 

Zakup usług pozostałych- EFS 

Zakup usług pozostałych- 

budżet państwa 

Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych- EFS 

Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych- budżet 

państwa 

 

 

 

 

 

 

 

85 

 

 

 

1,43 

 

 

 

13,60 

 

1.109,60 

 

70,40 

 

 

 

5,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

534,64 

 

14,56 

 

 

 

1,43 

 

 

 

13,60 

 

 

 

 

 

 

 

5,40 

 

 

 

2.895,46 

39,98 

 

660 

 

 

 

39 

 

 

 

9.465,36 

 

33.958,67 

 

2.716,84 

 

508,57 

 

31,43 

 

27.867,81 

 

4.360,01 

 

5.557,18 

 

765,46 

 

9.444,78 

 

1.449,56 

 

41.626,37 

3.244,38 

 

906,53 

 

 

 

159,97 

   Razem 1.285,43 4.204,07  

   Ogółem zmiany 1.820,07 4.204,07  

 

§ 3 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2009r. w wydatkach 

tytułem podzielenia kwoty kredytu na oświatę: 
 

Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

801  

80101 

 

 

4010 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

129.400 

 

  

 

2.300.115 

 



4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

25.300 392.334 

   Razem 154.700   

 80103  

 

4010 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

2.500 

  

 

45.278 

   Razem 2.500   

 80110  

4010 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

30.000 

  

947.400 

   Razem 30.000   

 80114  

 

4010 

Zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół (BOOS) 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

12.800 

  

 

153.852 

   Razem 12.800   

 80148  

4010 

 

Stołówki szkolne 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

9.000 

  

159.100 

   Razem 9.000   

   Razem Dz. 801 209.000   

854  

 

85401 

 

 

 

4010 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

 

11.000 

  

 

 

127.050 

   Razem 11.000   

   Ogółem zmiany 220.000   

 

 

 

§ 4 
 
W wyniku powyższych zmian budżet Gminy wynosi: 

 

• Dochody -  19.273.128,65 

• Wydatki  -  19.507.284,65 

 
§ 5 

 
W wyniku zmian zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie plany 

inwestycyjne na lata 2009-2012”. Załącznik Nr 1. 

 

§ 6 
 
W wyniku zmian zmienił się załącznik „Przychody i rozchody budżetu na 

2009r.”. Załącznik Nr 2. 



 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Narloch 
 


